
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
18.04.2019                  м. Запоріжжя                                  № 214 

 
 
 
Про затвердження Положення 
про відділ підготовки аналітичних,  
інформаційних матеріалів  
апарату Запорізької обласної  
державної адміністрації  
 
 

Керуючись статтями 6, 44 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», розпорядженням голови обласної державної адміністрації            
від 27.04.2016 № 201 «Про зміни у структурі та штатному розписі апарату 
облдержадміністрації», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити Положення про відділ підготовки аналітичних, 
інформаційних матеріалів апарату Запорізької обласної державної 
адміністрації (додається). 

 
2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

обласної державної адміністрації від 27.05.2009 № 173 «Про затвердження 
Положення про відділ забезпечення діяльності керівництва обласної 
державної адміністрації апарату облдержадміністрації». 

 
 

 
 
 
Голова                        К. БРИЛЬ                                              
 
 
 
 
 
 
 
 


